

Omø Miljø & Facaderens A/S

Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr. 25345983

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. maj 2023

Poul Overgaard Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Omø Miljø & Facaderens A/S
Literbuen 11
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25345983

Direktion

Allan Knudsen

Bestyrelse

Poul Overgaard Poulsen
Allan Knudsen
Jesper Rønvang Nielsen
Kirsten Merete Helmand Grønvold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er miljø- og facadebehandlingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 704.559 mod DKK 171.728 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.754.569.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.918.887	1.942.491
Distributionsomkostninger		-995.734	-904.122
Indtjeningsbidrag		1.923.153	1.038.369
Administrationsomkostninger		-923.699	-752.893
Andre driftsomkostninger		-46.820	-40.000
Resultat af primær drift		952.634	245.476
Finansielle omkostninger		-37.249	-25.196
Resultat før skat		915.385	220.280
Skat af årets resultat	2	-210.826	-48.552
Årets resultat		704.559	171.728
Personaleomkostninger	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	625.000	50.000
Overført til overført resultat	79.559	121.728
Årets resultat	704.559	171.728

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		524.832	530.504
Materielle anlægsaktiver	3, 6	524.832	530.504
Deposita		66.587	64.862
Finansielle anlægsaktiver	4	66.587	64.862
Anlægsaktiver		591.419	595.366
Råvarer og hjælpematerialer		207.089	111.203
Varebeholdninger	6	207.089	111.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.390.804	913.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	127.000
Andre tilgodehavender		37	1.185.524
Udskudte skatteaktiver	2	17.073	76.399
Periodeafgrænsningsposter		35.801	59.951
Tilgodehavender		2.493.715	2.362.086
Likvide beholdninger		30.305	509.901
Omsætningsaktiver		2.731.109	2.983.190
Aktiver i alt		3.322.528	3.578.556

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		579.569	500.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret		625.000	50.000
Egenkapital		1.754.569	1.100.010
Gæld til kreditinstitutter		257.029	215.386
Langfristede gældsforpligtelser	5	257.029	215.386
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.816	66.769
Gæld til kreditinstitutter		243.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.950	437.148
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	151.500	0
Anden gæld		572.489	1.759.243
Kortfristede gældsforpligtelser		1.310.930	2.263.160
Gældsforpligtelser		1.567.959	2.478.546
Passiver i alt		3.322.528	3.578.556
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	550.000	378.282	100.000	1.028.282
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		121.728	50.000	171.728
Egenkapital pr. 1. januar 2022	550.000	500.010	50.000	1.100.010
Udbetalt udbytte		0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponeringen		79.559	625.000	704.559
Egenkapital pr. 31. december 2022	550.000	579.569	625.000	1.754.569

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.130.420	3.008.862
Pensioner	283.614	292.053
Andre omkostninger til social sikring	81.391	78.574
Øvrige personaleomkostninger	221.550	176.958
I alt	<u>3.716.975</u>	<u>3.556.447</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-76.399		
Skat af årets resultat	151.500	59.326	210.826	48.552
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>151.500</u>	<u>-17.073</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>210.826</u>	<u>48.552</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-17.073		
Kortfristede gældsforpligtelser	151.500			
I alt	<u>151.500</u>	<u>-17.073</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	I alt	2021	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.551.993	1.551.993	1.289.401
Tilgang i året	400.000	400.000	582.592
Afgang i året	-399.775	-399.775	-320.000
Kostpris pr. 31. december 2022	1.552.218	1.552.218	1.551.993
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.021.489	-1.021.489	-929.270
Årets afskrivninger	-85.852	-85.852	-92.219
Af- og nedskrivninger, afgang i året	79.955	79.955	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-1.027.386	-1.027.386	-1.021.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	524.832	524.832	530.504
Salgspris, afgang	273.000	273.000	280.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-319.820	-319.820	-320.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-46.820	-46.820	-40.000

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita		
	I alt	2021	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	66.587	66.587	63.241
Tilgang i året	0	0	1.621
Kostpris pr. 31. december 2022	66.587	66.587	64.862
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	66.587	66.587	64.862

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	319.845	282.155
I alt	<u>319.845</u>	<u>282.155</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	62.816	66.769
I alt	<u>62.816</u>	<u>66.769</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i selskabets varelager, debitorer samt driftsmateriel deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	3.122.725

7. Eventualforpligtelser

Omø Miljø & Facaderens A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor tredjemand med i alt kr. 102.394

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil februar 2025 og kan herefter opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	366.400
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>366.400</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Merete Helmand Grønvold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7ffdc16a-7a40-4659-820a-c7847260cc91

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-05-12 06:43:02 UTC



Poul Overgaard Poulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8b227b04-c1fd-412a-b82a-74117ee14aaa

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-13 14:21:48 UTC



Allan Knudsen

Direktør

Serienummer: 0c401d16-36a8-4bee-a9f8-353a853a7325

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-05-15 04:59:26 UTC



Allan Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0c401d16-36a8-4bee-a9f8-353a853a7325

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-05-15 04:59:26 UTC



Jesper Rønvang Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 11cdbec5-9b67-4a82-91d0-2e2d7be84837

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-15 06:48:46 UTC



Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-15 06:50:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: DP4ZF-X1DVP-0Q1TD-QE5NG-Z7UDD-Y15ZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Overgaard Poulsen

Dirigent

Serienummer: 8b227b04-c1fd-412a-b82a-74117ee14aaa

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-05-15 08:18:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: DP4ZF-X1DVP-0Q1TD-QE5NG-Z7UDD-Y15ZS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>